初中生入团志愿书范本
敬爱的团组织：
我是本校初二(3)班的学生。今天我写下这份申请书，加入共青团。
从进入初中以来，我就是一个在思想上积极要求进步的学生，踊跃参加学校社团活动，组织并且策划了一部分被学校老师和同学们认可的活动项目，这充分锻炼了我的组织和领导能力，让我能够在学生群体当中获得一定的影响力和威信，同时还让我的工作能力得到了很大的提升。在初中学习生活中，我紧密团结在团组织周围，深刻执行和贯彻团组织的决议和会议精神，能够让自己在思想上入团，为成为一名合格的团员做好准备。
如果我能够被共青团组织吸收成为一名光荣的团员，我不会骄傲，而是切实履行作为一名团员的义务，遵守团的章程，时刻发挥团员的模范带头作用，让我自己与共青团一同成长一同进步，为共青团的发展尽自己的一份力量。如果我没有能够通过团员资格审查，我也不会放弃自己的努力，我会把这次当做是团组织对我的考验，查找出自身的不足之处，加以改进，争取早日取得团员的资格。
此致
敬礼!